
Rozkład jazdy linii komunikacyjnej relacji Stawy Grojeckie – Włosienica 

Linia regularna 
Stawy Grojeckie – Grojec – Łazy – Poręba Wielka – Włosienica 
Lp. Nazwa przystanki Nr 

przystanku 
Odległość 

w km 
Odległość 
narastając

a km
wt.
śro.
czw.

pon.
pt.

wt.
śro.
czw.

pon. 
pt. 

wt.
śro.
czw.

pon. 
pt. 

D D D D D D
1. Stawy Grojeckie Stary 

Młyn 
12 0 0 7:30 14:30 8:30 15:30 9:30 16:30

2. Stawy Grojeckie ul. 
Radziwiłł 

14 0,4 0,4 7:32 14:32 8:32 15:32 9:32 16:32

3. Grojec ul. Leśna Grobel 16 0,8 1,2 7:34 14:34 8:34 15:34 9:34 16:34
4. Grojec Krzyżówka 18 0,3 1,5 7:35 14:35 8:35 15:35 9:35 16:35
5. Grojec ul. 

Jagiellończyka 
02 1,0 2,5 7:37 14:37 8:37 15:37 9:37 16:37

6. Grojec Dom Ludowy 04 0,6 3,1 7:39 14:39 8:39 15:39 9:39 16:39
7. Grojec Domżał 06 0,7 3,8 7:41 14:41 8:41 15:41 9:41 16:41
8. Łazy Staw 08 0,5 4,3 7:42 14:42 8:42 15:42 9:42 16:42
9. Łazy Hyrdzie 10 0,6 4,9 7:43 14:43 8:43 15:43 9:43 16:43
10. Poręba Wielka Zalesie 02 1,9 6,8 7:45 14:45 8:45 15:45 9:45 16:45
11. Poręba Wielka 

Cmentarz 
04 1,0 7,8 7:50 14:50 8:50 15:50 9:50 16:50

12. Poręba Wielka Szkoła 08 0,9 8,7 7:52 14:52 8:52 15:52 9:52 16:52
13 Włosienica Centrum 02 2,5 11,2 7:55 14:55 8:55 15:55 9:55 16:55

Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii – 1 pojazd 
D - Kursuje w dni robocze od 01.01.2017 r. do 31.03.2017 r. 
 - kursuje we wtorki, środy i czwartki 
- kursuje w poniedziałki i piątki  



Rozkład jazdy linii komunikacyjnej relacji Włosienica – Stawy Grojeckie 

Linia regularna 
Włosienica –Poręba Wielka – Łazy – Grojec – Stawy Grojeckie 

Lp Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Odległość 
w km 

Odległość 
narastająca 

km wt.
śro.
czw.

pon.
pt.

wt.
śro.
czw.

pon. 
pt.

wt.
śro.
czw.

pon. 
pt.

D D D D D D
1. Włosienica Centrum 03 0 0 8:00 15:00 9:00 16:00 11:00 18:00
2. Poręba Wielka Szkoła 05 2,5 2,5 8:03 15:03 9:03 16:03 11:03 18:03
3. Poręba Wielka Cmentarz 01 0,9 3,4 8:05 15:05 9:05 16:05 11:05 18:05
4. Poręba Wielka Zalesie 03 1,0 4,4 8:10 15:10 9:10 16:10 11:10 18:10
5. Łazy Hyrdzie 01 1,9 6,3 8:12 15:12 9:12 16:12 11:12 18:12
6. Łazy Staw 03 0,6 6,9 8:13 15:13 9:13 16:13 11:13 18:13
7. Grojec Domżał 05 0,5 7,4 8:14 15:14 9:14 16:14 11:14 18:14
8. Grojec Dom Ludowy 07 0,7 8,1 8:16 15:16 9:16 16:16 11:16 18:16
9. Grojec ul. Jagiellończyka 09 0,6 8,7 8:18 15:18 9:18 16:18 11:18 18:18
10. Grojec Krzyżówka 19 1,0 9,7 8:20 15:20 9:20 16:20 11:20 18:20
11. Grojec ul. Leśna Grobel 21 0,3 10,0 8:21 15:21 9:21 16:21 11:21 18:21
12. Stawy Grojeckie 

Radziwiłł 
23 0,8 10,8 8:23 15:23 9:23 16:23 11:23 18:23

13 Stawy Grojeckie Stary 
Młyn 

25 0,4 11,2 8:25 15:25 9:25 16:25 11:25 18:25

Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii – 1 pojazd 
D - Kursuje w dni robocze od 01.01.2017 r. do 31.03.2017 r. 
- kursuje we wtorki, środy i czwartki 
- kursuje w poniedziałki i piątki  


